
Uchwała Nr XV/329/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lutego 2000 roku. 
 
w sprawie: likwidacji Przedszkola Miejskiego Nr 35 w Gliwicach, ul. Krasińskiego 1. 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 7 
września 1991 o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami ) , po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, na wniosek Zarządu Miasta  

  
Rada Miejska 

  
uchwala:  

  

1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2000 r. Przedszkole Miejskie Nr 35, ul. Krasińskiego 1.  
2. Zapewnić kandydatom do grup "zerowych" Przedszkola Miejskiego Nr 35 możliwość uczęszczania 

do innych przedszkoli w dzielnicy Gliwice - Łabędy.  
3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola przekazać do Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach, a dokumentację przebiegu nauczania Śląskiemu Kuratorowi Oświaty w Katowicach.  
4. Budynek, majątek trwały i nietrwały likwidowanego przedszkola przekazać do Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gliwicach.  
5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


